
Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto 
Bakalauro studijų programos „Kriminologija“  

baigiamųjų darbų gynimas  
 

2024 m. birželio  4  d., antradienis 
 
Baigiamųjų darbų gynimas yra viešas ir vyksta 208 auditorijoje bei Ms Teams gynimo kanale.  
Prisijungimo nuoroda: https://rb.gy/oy88u0 

 
Komisija: 

 
Pirmininkė - Dr. Eglė Vileikienė (LR Vidaus reikalų ministerija) 
Nariai: 
Dr. Jolanta Aleknevičienė      
Prof. dr. Aleksandras Dobryninas      
Dr. Mindaugas Lankauskas      
Dr. Aušra Pocienė      
Socialinis partneris - Dr. Darius Urbonas (LR Prezidento kanceliarija)   
   
Gynimų 
pradžia 

2024 06 04 

I sesija:  
9:00-11:00 

val. 
 
 

Studentas Tema Vadovas 
Kaunas 
Simonas 

Gyventojų bendradarbiavimas su policija 
užtikrinant saugumą vietos bendruomenėse 

Doc. Simonas 
Nikartas 

Kazakevičiūtė 
Augustina 

Resocializacija ir savanorystė Lietuvos kalėjimuose: 
ekspertų, gerai informuotų piliečių ir žmonių iš 
gatvės požiūris 

Dr. Jolanta 
Aleknevičienė 

Klimčiauskaitė 
Vaiva 

Apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje orderio 
taikymas 

Doc. 
Algimantas 
Čepas 

Kojytė Donata Pakartotinai įkalintų asmenų gyvenimo eigos 
ypatumai 

Doc. Laimutė 
Žilinskienė 

II sesija:  
12:00-14:00 

val. 
Krisiūnas 
Arnas 

Socialinė kontrolė ir kalbos generavimo įrankių 
naudojimas akademiniuose darbuose: Vilniaus 
Universiteto dėstytojų ir studentų žvalgomasis 
kokybinis tyrimas 

Doc. Maryja 
Šupa 

Kuzmickytė 
Gabrielė 

Jaunuolių vagystės iš fizinių parduotuvių: reiškinio 
analizė 

Dr. Aušra 
Pocienė 

Labutytė 
Gabija 

Seksualinės prievartos prieš vaikus paplitimas ir 
prevencija mokyklose 

Doc. Gintautas 
Sakalauskas 

Mikaločiūtė 
Ieva 

Nepilnamečių nusikalstamų veikų tendencijos ir 
kriminologinės charakteristikos 

Doc. Simonas 
Nikartas 

 


